
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2021/00529 

 Del: 03/02/2021 

 Proponente: P.O. Mense e Trasport 

 

OGGETTO: 

DD 11618/2020 – Rettifica CIG

 

IL DIRIGENTE 

Viste: 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 70 del 23/12/2019 avente ad oggetto “Documenti di 

programmazione 2020-2022: approvazione note di aggiornamento al DUP - bilancio finanziario - nota 

integrativa e piano triennale investimenti” con la quale è stato approvato il bilancio annuale di previsione 

2020 ed il bilancio pluriennale 2020-2022; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 114 del 22/04/2020 con la quale è stato approvato il PEG (Piano 

esecutivo di gestione) 2020-2022 e che, con il medesimo atto, i responsabili dei servizi e degli uffici sono stati 

autorizzati ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese; 

Visti: 

l’art. 106 co 3 bis del D.L. n. 34 del 19/05/2020 (Decreto Rilancio) che, stante la persistenza delle condizione di  

incertezza sulla quantità di risorse disponibili per gli Enti Locali, aveva prorogato al 31 gennaio 2021 i termini  

per l’approvazione del Bilancio di previsione;

il  D.M. del 13.01.2021 del Ministro dell’interno che differisce il termine per la delibrazione del bilancio di  

previsione 2020-2021 degli Enti Locali dal 31 gennaio 2021 al 31 marzo 2021 autorizzando contestualmente  

l’esercizio provvisorio;

Pag. 1 di 3 DD/2021/00529



Preso atto che con Delibera del Consiglio dei Ministri del 13 gennaio 2021, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

n. 15 del 20,01,2021 – lo ststao di emergenza epidemiologica Covid-19 è prororogato al 30 aprile 2021;

Richiamata la DD 11618/2020 con la quale veniva affidato al Consorzio Zenit Coop. Soc. Consortile arl il 

servizio di accompagnamento su scuolabus per gli alunni frequentanti nel Comune di Firenze la scuola 

dell’infanzia e primaria Colombo, Diaz e Villani/Kassel; 

Dato atto che con la suddetta Determina è stato assunto l’impegno di spesa 2021/1697 cap. 27358 e che per 

mero errore materiale è stato riportato un CIG errato; 

Considerata pertanto la necessità di correggere il CIG errato con il seguente: Z5B2F83156; 

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento; 

• Visto l’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000; 

• Visto il D. lgs. n. 50/2016; 

• Visto l’art. 81, dello Statuto del Comune di Firenze; 

• Visto il vigente Regolamento sui contratti; 

• Visto l’art. 13 del vigente Regolamento di Organizzazione del Comune di Firenze; 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in narrativa: 

1) di dare atto alla Direzione Risorse Finanziarie di provvedere alla rettifica del CIG errato riportato 

sull’impegno di spesa 2021/1697 cap. 27358 con il seguente CIG Z5B2F83156

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Valerio Cantafio Casamaggi

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Pag. 2 di 3 DD/2021/00529



Responsabile Ragioneria

Pag. 3 di 3 DD/2021/00529


	Determinazione dirigenziale DD/2021/00529

